[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.02.2022  г.                                      №  31                                  с. Байкалово
О создании комиссии по проведению инвентаризации муниципального имущества, переданного в хозяйственное ведение муниципальным унитарным предприятиям, оперативное управление муниципальным учреждениям, находящегося в безвозмездном пользовании
С целью выявления неиспользуемых пустующих объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Байкаловского муниципального района и переданного в хозяйственное ведение муниципальным унитарным предприятиям, оперативное управление муниципальным учреждениям, находящегося в безвозмездном пользовании,  Администрация Байкаловского  муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по проведению инвентаризации муниципального имущества, переданного в хозяйственное ведение муниципальным унитарным предприятиям, оперативное управление муниципальным учреждениям, находящегося в безвозмездном пользовании (далее - комиссия)  в составе:
1) Федотова Людмила Валерьевна – заместитель главы администрации - начальник отдела экономики и имущества администрации Байкаловского муниципального района, председатель комиссии;
2) Емельянова Ольга Анатольевна - заместитель главы администрации Байкаловского муниципального района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

3) Вздорнова Марина Валентиновна - специалист 1 категории отдела экономики и имущества администрации Байкаловского муниципального района, член комиссии;

4) Кузеванов Сергей Аркадьевич - главный специалист отдела по мобилизационной подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, член комиссии;

5) Папулова Галина Ивановна - главный специалист отдела экономики и имущества администрации Байкаловского муниципального района, секретарь комиссии;
6) Серкова Елена Михайловна - ведущий специалист отдела правовой и архивной деятельности, член комиссии;

7) Чернакова Ольга Михайловна - главный специалист отдела учета и отчетности, член комиссии.
2.
Комиссии проводить инвентаризацию муниципального недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Байкаловского муниципального района и переданного в хозяйственное ведение муниципальным унитарным предприятиям, оперативное управление муниципальным учреждениям, находящегося в безвозмездном пользовании, на постоянной основе, с целью выявления неиспользуемых пустующих объектов недвижимого имущества, с составлением актов.

3.
Постановление администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 09.04.2020г. № 93 «О проведении инвентаризации муниципального имущества, переданного в хозяйственное ведение муниципальным унитарным предприятиям, оперативное управление муниципальным учреждениям, находящегося в безвозмездном пользовании» (с изм. от 15.12.2021г. № 403), признать утратившим силу.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела экономики и имущества Федотову Л.В.
Глава
Байкаловского муниципального района

      А.Г. Дорожкин